
 
 
 
 
 
 

Macro Settore Servizi per la Didattica, Internazionalizzazione e Post Laurea                    Ufficio Stage e Placement                                                     
Area Servizi agli Studenti e Mobilità Internazionale                                                           Tel. +39 0737 404607 
Via Gentile III da Varano, 26                                                                                               email: sara.ramadori@unicam.it 
62032 Camerino (MC)                                                                           
   
 

      
Oggetto: Revoca Mobilità Erasmus+ Traineeship Laureandi – a.a. 2021/2022 

 
IL RETTORE 

 
- CONSIDERATO il bando di concorso pubblicato con Protocollo n. 44957 del 30/06/2021 relativo 

all’assegnazione per l’a.a. 2021/2022 di Borse per mobilità Erasmus+ traineeship a laureandi che 
svolgeranno il periodo di mobilità dopo il conseguimento del titolo;  

- VISTA la graduatoria pubblicata con prot. n. 70384 del 4/10/2021; 
- TENUTO CONTO di un secondo controllo effettuato nella carriera dei candidati;  
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

La revoca della borsa di studio Erasmus+ traineeship laureandi a CICCONI PIERPAOLO, in quanto lo studente si 
è laureato prima della pubblicazione della graduatoria e si è iscritto ad un corso di laurea magistrale, non 
rispettando pertanto quanto indicato nel bando alla voce “Chi può fare domanda”. 

 
Camerino,  

 
                               IL RETTORE 
                                           (Prof. Claudio Pettinari) 

 
 
 
 

 
 
  


	DECRETA
	Art. 1

		2021-10-08T12:51:50+0200
	PETTINARI CLAUDIO




